



Municipalidad de Lambaré
Unidad Operativa de Contrataciones

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS
Anexo B 02 08 al Decreto N° 1092/2024
LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N° 08/2025 "CONSTRUCCION DE EMPEDRADO" ID 461229

OFERENTE		CORPORACION LEMURIA S.A.				EA CONSTRUCCIONES de Ever Adan Amarilla				CONSTRUBRICK de Juan Alejandro Mendoza			
		Grupo 1 - CONSTRUCCION DE EMPEDRADO				Contrato Abierto: No				Abastecimiento Simultaneo: No			
Item	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	EMPEDRADO	2.660,00	M2	84.000	223.440.000	2.660,00	M2	84.000	223.440.000	2.660,00	M2	89.200	237.272.000
2	DESMONTE	700,00	M2	72.000	50.400.000	700,00	M2	72.000	50.400.000	700,00	M2	76.450	53.515.000
3	CORDON DE H°	655,00	ML	48.000	31.440.000	655,00	ML	48.000	31.440.000	655,00	ML	49.550	32.455.250
4	RIPIO	2.660,00	M2	8.000	21.280.000	2.660,00	M2	8.000	21.280.000	2.660,00	M2	8.500	22.610.000
5	MURO P.B.C.	13,00	M3	680.000	8.840.000	13,00	M3	680.000	8.840.000	13,00	M3	721.500	9.379.500
6	LIMPIEZA	2.660,00	M2	4.500	11.970.000	2.660,00	M2	4.400,00	11.704.000	2.660,00	M2	4.610	12.262.600
TOTAL					347.370.000				347.104.000				367.496.360



Oscar Javier Noguera Esquivel
Representante de la Unidad Operativa de Contrataciones



Municipalidad de Lambaré
Unidad Operativa de Contrataciones

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS
Anexo B 02 08 al Decreto N° 1092/2024
LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N° 08/2025 "CONSTRUCCION DE EMPEDRADO" ID 461229

OFERENTE		PAVINOMICO de Salvador Emmanuel Garcia Principalli				MAVR de Miguel Abdon Vera Rodriguez				TERRACOM de Cesar Alejandro Ortiz Gaona			
		Grupo 1 - CONSTRUCCION DE EMPEDRADO				Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No							
Item	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	EMPEDRADO	2.660,00	M2	94.500	251.370.000	2.660,00	M2	98.000	260.680.000	2.660,00	M2	89.250	237.405.000
2	DESMONTE	700,00	M2	81.000	56.700.000	700,00	M2	82.000	57.400.000	700,00	M2	76.500	53.550.000
3	CORDON DE H°	655,00	ML	54.000	35.370.000	655,00	ML	53.000	34.715.000	655,00	ML	51.000	33.405.000
4	RIPIO	2.660,00	M2	9.000	23.940.000	2.660,00	M2	9.500	25.270.000	2.660,00	M2	8.500	22.610.000
5	MURO P.B.C.	13,00	M3	765.000	9.945.000	13,00	M3	790.000	10.270.000	13,00	M3	722.500	9.392.500
6	LIMPIEZA	2.660,00	M2	4.950	13.167.000	2.660,00	M2	5.000	13.300.000	2.660,00	M2	4.675	12.435.500
TOTAL					390.492.000				401.635.000				368.798.000


Oscar Javier Noguera Esquivel
Encargado de Unidad Operativa de Contrataciones